SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2025

A JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RETIFICAÇÃO N°01 ANEXO III CRONOGRAMA, de acordo
com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Leia-se:

ANEXO III – CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Envio das documentações dos aprovados na
prova objetiva on-line para convalidação

Dia: 18/07 até 26/07/2025

Análise da documentação dos aprovados
na prova objetiva on-line

Dia: 28/07 até 31/07/2025

Publicação do Resultado Final do certame Dia: 06/08/2025

Publicação do Edital de Homologação do
Resultado Final do certame

Dia: 06/08/2025

As dúvidas poderão ser sanadas pela Recrutamento e Seleção Brasil LTDA através do numero: (11)
3164-0969 ou por e-mail: concurso@recrutamentobrasil.com.br .

Manaus/AM, 21 de julho de 2025.

mailto:concurso@recrutamentobrasil.com.br